ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX
V/v dừng thực hiện đề tài nghiên cứu

khoa học “Xây dựng và tích hợp hệ

thống phần mềm ISO điện tử theo

tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001

vào các cơ quan hành chính nhà nước

trên địa bàn tỉnh Bình Định”

Bình Định, ngày       tháng       năm

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Xét đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số 85/TTr-SKHCN

ngày 19/12/2022 về việc đề nghị phê duyệt thuyết minh và kinh phí thực hiện đề

tài nghiên cứu khoa học “Xây dựng và tích hợp hệ thống phần mềm ISO điện tử

theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001 vào các cơ quan hành chính nhà nước

trên địa bàn tỉnh Bình Định”, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Hiện nay, tỉnh Bình Định đang tập trung triển khai Quyết định số 06/QĐ-

TTg ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án phát triển ứng

dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc

gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030 với các nội dung liên quan trực

tiếp đến chuẩn hóa, tái cấu trúc quy trình giải quyết thủ tục hành chính, kết nối,

tích hợp, chia sẻ dữ liệu và sẽ tác động trực tiếp đến việc phục vụ giải quyết thủ

tục hành chính, cung cấp dịch vụ công trực tuyến và thực hiện quy trình ISO; đồng

thời, trong thời gian đến, Văn phòng UBND tỉnh sẽ thực hiện thuê dịch vụ công

nghệ thông tin tập trung đối với “Hệ thống phần mềm Một cửa điện tử”. Do đó,

Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu dừng thực hiện đề tài nghiên cứu khoa học “Xây

dựng và tích hợp hệ thống phần mềm ISO điện tử theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN

ISO 9001 vào các cơ quan hành chính nhà nước trên địa bàn tỉnh Bình Định”.

2. Giao Sở Khoa học và Công nghệ thông báo cho cơ quan chủ trì và chủ

nhiệm đề tài về việc dừng thực hiện đề tài nêu tại Khoản 1 Công văn này.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh Lâm Hải Giang;

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T16:52:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thành Luân<luannt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-30T17:06:37+0700

		2022-12-30T18:35:24+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T21:33:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T21:33:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T21:33:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T21:33:03+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T21:33:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!